必须以书面形式提出，并在异议材料中明确异议事项并提供相应证据材料。逾期将不再受理。

三、其他
1：1、标段概况标段名称：内蒙古测铖矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选 45 万吨建设
项目（电机车类、抑尘除尘器类、起重机类、井下排水自动化泵类）设备采购一标段标段编号：
K1500002026011301001001 开标时间：2026-02-2609：30 开标地点：不见面开标室 6 公示期：2026-02-28 至
2026-03-03 2、中标候选人基本情况第一名:湖南韶力集团电气股份有限公司投标报价：叁佰肆拾玖万柒仟贰佰元

整（3497200.00 元）质量标准：符合国家、行业等相关现行标准规范。工期/供货期：合同签订后 60 日历天内完
成供货，具体交货时间以招标人通知为准。项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：周能招中标候选人响应招标
文件要求的资格能力条件：满足招标文件要求招标文件规定公示的其他内容：企业投标业绩（含项目经理）：①项
目名称：陕西西北有色铅锌集团有限公司凤县分公司项目，发包人名称：陕西西北有色铅锌集团有限公司凤县分公
司，合同金额：315400.00 元；②项目名称：锡矿山闪星锑业有限责任公司项目，发包人名称：锡矿山闪星锑业有

[...]

称：中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司项目，发包人名称：中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司，合同金
额：1359200.00 元；⑨项目名称：山东能源集团物资有限公司内蒙古分公司项目，发包人名称：山东能源集团物资
有限公司内蒙古分公司，合同金额：518000.00 元；⑩项目名称：砚北煤矿防爆（变频）锂离子蓄电池电机车采购
项目，发包人名称：甘肃华亭煤电股份有限公司砚北煤矿，合同金额：4110000.00 元；⑪项目名称：华亭煤业大柳
煤矿有限公司项目，发包人名称：华亭煤业大柳煤矿有限公司，合同金额：1875000.00 元；第二名:湘潭牵引机车
厂有限公司投标报价：叁佰肆拾壹万贰仟元整（3412000.00 元）质量标准：符合国家、行业等相关现行标准规范。
工期/供货期：合同签订后 60 日历天内完成供货，具体交货时间以招标人通知为准。项目负责人姓名及其相关证书
名称和编号：易隆中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：满足招标文件要求招标文件规定公示的其他内
容：企业投标业绩（含项目经理）：①项目名称：江西润鹏矿业股份有限公司锂电池电机车采购项目，发包人名
称：江西润鹏矿业股份有限公司，合同金额：576000.00 元；②项目名称：潼关县祥顺矿业发展有限公司锂电池电
机车采购项目，发包人名称：潼关县祥顺矿业发展有限公司，合同金额：293500.00 元；③项目名称：西安宏尚矿

[...]

山工程有限公司锂电池电机车采购项目，发包人名称：西安宏尚矿山工程有限公司，合同金额：280000.00 元；④
项目名称：白银有色集团股份股份有限公司深部矿业锂电池电机车，发包人名称：白银有色集团股份股份有限公
司，合同金额：696000.00 元；⑤项目名称：赣州市赣源钨业有限公司锂电池电机车采购项目，发包人名称：赣州
市赣源钨业有限公司，合同金额：488800.00 元；⑥项目名称：呼图壁县东沟煤炭有限责任公司防爆锂电池电机车
采购项目，发包人名称：呼图壁县东沟煤炭有限责任公司，合同金额：589600.00 元；第三名:湘潭东升电气制造有
限公司投标报价：叁佰壹拾壹万陆仟元整（3116000.00 元）质量标准：符合国家、行业等相关现行标准规范。工期
/供货期：合同签订后 60 日历天内完成供货，具体交货时间以招标人通知为准。项目负责人姓名及其相关证书名称
和编号：张子豪中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：满足招标文件要求招标文件规定公示的其他内容：
企业投标业绩（含项目经理）：①项目名称：电机车 CBY8/9GP，发包人名称：祁东县鸟江大岭铅锌矿业有限公
司，合同金额：345200.00 元；②项目名称：电机车采购 CBY8/6GP，发包人名称：金徽矿业股份有限公司，合同
金额：624000.00 元；③项目名称：电机车采购 CBL8/6GP，发包人名称：丹东市矿山机械有限公司，合同金额：